



Sayı : 75577333-TİM.EİB.GSK.00.TAR1.2025/102-3206  
Konu : Kanada Zeytin ve Zeytinyağı  
Sektörel Ticaret Heyeti

İzmir, 19/03/2025  
E-posta

### AYDIN TİCARET BORSASI

Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliğimiz organizasyonu ve Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda, **08-13 Eylül 2025 tarihleri arasında Kanada'nın Toronto şehrine yönelik "Zeytin ve Zeytinyağı Sektörel Ticaret Heyeti"** organize edilmesi planlanmaktadır.

Heyet kapsamında ikili iş görüşmelerinin yanı sıra; kurum/kuruluş ziyaretleri gerçekleştirilerek, ülkemiz zeytin ve zeytinyağı sektörünün tanıtımı, ihracatçı firmalarımızın pazar paylarında artış sağlanması, ülkeler arasında işbirliği imkânlarının artırılması ve sektör dinamiklerinin incelenmesi amaçlanmaktadır. Ekte yer alan taslak program çerçevesinde gerçekleştirilmesi planlanan ve Ticaret Bakanlığı tarafından desteklenmesi beklenen ticaret heyetinin destekli katılım ücreti firma başına, firmadan bir temsilci katılması durumunda 2.700 ABD Doları (aynı firmadan ikinci kişinin katılması durumunda 2.000 ABD Doları) olarak belirlenmiştir. Söz konusu katılım ücretine;

- İzmir-İstanbul-Toronto ve Toronto-İstanbul-İzmir gidiş-dönüş biletleri,
- Toronto otel konaklaması,
- Heyet kapsamındaki transferler,
- İkili iş görüşmeleri(B2B),

dahil olup, vize ve harç masrafları, İzmir dışından katılan firmalar için ise bağlantı uçuş masrafları, sağlık sigortası, otel ekstraları ve özel harcamalar dahil değildir. Kanada vize işlemlerinin tamamlanması 6 ay sürebilmektedir. Bu çerçevede, vize alım süreci firmaların yükümlülüğünde olup, vize sürecinde yaşanabilecek olumsuzluklar firmalarımızın sorumluluğundadır. Heyete katılacak üyemiz firma temsilcisinin şirket sahibi/ortağı (güncel ticaret sicil gazetesi ile doğrulanmalı) veya heyetin yapıldığı tarihlerde sigortalı (SGK bildirgesi ile doğrulanmalı) personeli olması zorunludur.

Söz konusu ticaret heyetine katılmak isteyen firmaların **28.03.2025 Cuma günü mesai bitime kadar** aşağıdaki bağlantıyla ulaşılan bilgi formunu ve ekte yer alan katılımcı talep formunu doldurarak katılım ücretini belirtilen banka hesabına yatırmaları, form ve swift mesajını [tarim1@eib.org.tr](mailto:tarim1@eib.org.tr) adresine iletmeleri beklenmektedir.

Bilgilerinizi ve bu çerçevede kurumunuz web sayfası ve sosyal medya hesaplarında heyet duyurusunun yapılması konusunda desteklerinizi arz ederim.

*e-imzalıdır*

**İ. CUMHUR İŞBIRAKMAZ**  
Genel Sekreter

**Ek:**

- Katılımcı Talep Formu (1 s.)
- Taslak Program (1 s.)
- Hesap Bilgileri (1 s.)

**[Firma bilgi formunu doldurmak için tıklayınız.](#)**



**EK: Hesap Bilgileri**

**Katılım Bedelinin Yatırılacağı Banka Bilgileri (USD Hesabı)**

Hesap Adı: Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği

Banka Adı: Türkiye Vakıflar Bankası – İzmir Şubesi

Hesap No: 00158048022036136 (USD Hesabı)

IBAN No: TR75 0001 5001 5804 8022 0361 36 (USD Hesabı)

Swift Kodu: TVBATR2AXXX

Detaylı Bilgi İçin: Begüm Şerafettinoğlu - tarim1@eib.org.tr

**(Not: Açıklama bölümüne Kanada Zeytin-Zeytinyağı Ticaret Heyeti Katılım Bedeli yazılmalı ve başvuru yapan firma ile ödemeyi gerçekleştiren firma aynı olmalıdır.)**

